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ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI

Istituto Superiore di Sudi Musicali

Vialstituto Sacro Cuore, 3 tel. 095437127 - Fax 095502782

95125 CATANIA

RISULTATO PROVA STRUMENTALE

ANNO ACCADEMICO 2016-2017
TRIENNIO DI PRIMO LIVELLO

NOMINATIVO

SESSA GAIA
BRIGANTI GABRIELE
DI MARCO MAURIZIO
PEREZ ALBERTO
MANNINO GIUSEPPE
SANTOCONO GIULIO

BONFIGLIO DANILO
FALCI GIUSEPPE AZARIA
FOTI ELEONORA
GIORDANO ENRICO

LO PALO ANDREA
RIZZO GIORGIO

RUSSO ANTONINO

VALENTINO ANTONIO

ARRIGO GRAZIELLA
D'URSO GRAZIANO
GUBITOSA ANGELA
RUSSO CHIARA BIAGIA
BALSAMO VALERIA SARA
DONATO VINCENZO

GIONFRIDDO
MARIACRISTINA

TOMASELLO STEFANO

AMLETO

VISCO ALESSANDRO
ZUCCARO ALESSIA
AGLIANO' ALESSANDRO
ALBANI ANTONELLA

SCUOLA
STRUMENTALE

ARPA

BASSO ELETTRICO
BASSO ELETTRICO
BASSO ELETTRICO
BASSOTUBA
BASSOTUBA

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

CANTO
CANTO
CANTO
CANTO
CANTO JAZZ
CANTO JAZZ

CANTO JAZZ

CANTO JAZZ

CANTO JAZZ
CANTO JAZZ
CHITARRA
CHITARRA

RIS.
STRUM.

9
83
82
79
9.5
8

70
60
64
68
88
60
65

87

~N ©

60
65

73

60

75
64
8.5

ESITO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55

56

57

58

59

60

CONTICELLO DELIA
SANTORO ANTONIO
BRUNO PINO FRANCESCO
FERRO CORRADO

FRUDA FRANCESCO
GULLOTTA DAVIDE
GURRIERI MATTEO
LEOTTA SERGIO MARTINO
PIDONE ELEONORA

TORO VINCENZO
TORRISI MARCO

TRANCHIDA GIUSEPPE

VERDONE LUCA

VITELLO GIANFRANCO

ZIMBARDO ELISA

CONDORELLI SANTA
MALATESTA FRANCESCO
PRIVITERA ALFIO
RIZZERI FEDERICO
ROMEO MARTA MARIA
SCOLLO GIAMBATTISTA
CAVALLARO MATTIA
D'URSO GAETANO

LO BARTOLO CLAUDIO
SCARDINO PIETRO
TUDISCO ALESSANDRO

POMA SAMUEL
PEREZ ALBERTO

CANTALI MATTIA

BASILE SERGIO

BRIANTE PIERSALVATORE

CANTARELLA SEBASTIANO

CASTRO FLAMINIA

DONATO VINCENZO

CHITARRA
CHITARRA
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
COMPOSIZIONE
COMPOSIZIONE
COMPOSIZIONE
COMPOSIZIONE
COMPOSIZIONE
CONTRABBASSO
CONTRABBASSO JAZZ
CORNO

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

ol

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
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62

6

w

65

66

67

68

69
70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81
82
83

84
85

LACARIA FAUSTO

LIUZZO EMANUELE
PALAZZOLO MARIA

CATERINA
PATTI MARIA CATERINA

PLACENTI MONIA CELESTE

REITANO EMANUELA

STRANO EMANUELA

TUTINO MICHELA
BENNARDO FILIPPO

MUCIMARRA ROBERTA

AMENTA SAMUEL

SALVATORE

ARESU GIANLUCA

CAPOBIANCO MATTIA

CAPPUCCIO LORENZO

CARPINTERI SIMONE

GALOFARO IVAN

MOSSA MARCO

PETRALITI RICCARDO

TODARO ANTONIO

TORO VINCENZO

TATUM JANEAL CRISTINE

GUARDO SERENA
BAUDO AMBRA
CAFARO NICOLO!

FERDINANDO

CALI' ALBERTO

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

FAGOTTO
FLAUTO

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

OBOE
ORGANO
PIANOFORTE

PIANOFORTE
PIANOFORTE

6.5

6.5
10
7.5

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119

120

CAMARDA ANDREINA
ELVIRA MARIA

CARUSO CATERINA
CICCIA SIMONA

CICCIARELLA SEBASTIANO

CONTI DANIELA

DI GREGORIO DARIO
DI PAOLA MANUEL
DONATO LUANA

FAILLA FRANCESCA MARIA
FAMIANI MARTINA MARIA

GUZZONE TOMMASO
LA MALFA FILIPPO
LA ROSA CHIARA
LEONARDI STEFANO
LOIACONO CHIARA
LUPO LORENZA

MAZZAGLIA ALFIO
EMANUELE

MODICA MARIA

MORABITO FRANCESCO

MOSCHITTA VITO
PATANE' SAMUELE
PINO CHIARA
PRIVITERA GIULIANA
REALE FEDERICA
ROMEO LOREDANA
SAMMITO SANDRA
SAMPERI SILVIA
SPATARO GIUSEPPE
TEMPERA VIVIANA
VACCARO GIUSEPPINA
LO RE ANGELO

GUELI MARCO
RAGAGLIA LEONARDO

DEBOLE GIUSEPPE

GALATA' DANILO

PIANOFORTE

PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE

PIANOFORTE

PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE

PIANOFORTE JAZZ
SASSOFONO JAZZ
SASSOFONO JAZZ
STRUMENTI A

PERCUSSIONE

STRUMENTI A

PERCUSSIONE

9.25
8.25

9.75
7.25
8.5

9.5
9.5

7.5

9.75
9.25
9.25

8.5
10
6.25
7.5
8.75

52
78

9.5

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO



121

122

123

124

125

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

LIOTTA ANDREA CARMELO

PICONE CARLO

PRIVITERA FLORIANA

REINA LORENZO

SANTONOCITO CLAUDIO

BELLA FRANCESCO
CAPIZZI GAETANO
CATALDO GAETANO
CAVALLO SIMONE
INDACO FRANCESCO
MANNO MORENO
PESCE SALVATORE
ROSA CORRADO

RUSSO ROSARIO NICOLAS
AREZZI MARCO
DENARO GIUSEPPE
BATTIATO SEBASTIANO
ALI' CHIARA

DENARO EGLE

DI RAIMONDO GIULIA
SPINA DARIO
STRAZZULLA MATTEO

STRUMENTI A
PERCUSSIONE

STRUMENTI A
PERCUSSIONE

STRUMENTI A
PERCUSSIONE

STRUMENTI A
PERCUSSIONE

STRUMENTI A
PERCUSSIONE

TROMBA
TROMBA
TROMBA
TROMBA
TROMBA
TROMBA
TROMBA
TROMBA
TROMBA
TROMBONE
TROMBONE
VIOLA
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO
VIOLINO

1.5

10

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO



