

ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI

Istituto Superiore di Studi Musicali

Via Istituto Sacro Cuore, 3 tel. 095437127 - Fax 095502782

95125 CATANIA

RISULTATO PROVA STRUMENTALE ANNO ACCADEMICO 2016-2017 TRIENNIO DI PRIMO LIVELLO

	NOMINATIVO	SCUOLA STRUMENTALE	RIS. STRUM.	ESITO
1	SESSA GAIA	ARPA	9	IDONEO
2	BRIGANTI GABRIELE	BASSO ELETTRICO	83	IDONEO
3	DI MARCO MAURIZIO	BASSO ELETTRICO	82	IDONEO
4	PEREZ ALBERTO	BASSO ELETTRICO	79	IDONEO
5	MANNINO GIUSEPPE	BASSOTUBA	9.5	IDONEO
6	SANTOCONO GIULIO	BASSOTUBA	8	IDONEO
7	BONFIGLIO DANILO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	70	IDONEO
8	FALCI GIUSEPPE AZARIA	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	60	IDONEO
9	FOTI ELEONORA	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	64	IDONEO
10	GIORDANO ENRICO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	68	IDONEO
11	LO PALO ANDREA	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	88	IDONEO
12	RIZZO GIORGIO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	60	IDONEO
13	RUSSO ANTONINO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	65	IDONEO
14	VALENTINO ANTONIO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	87	IDONEO
15	ARRIGO GRAZIELLA	CANTO	8.5	IDONEO
16	D'URSO GRAZIANO	CANTO	9	IDONEO
17	GUBITOSA ANGELA	CANTO	7	IDONEO
18	RUSSO CHIARA BIAGIA	CANTO	7	IDONEO
19	BALSAMO VALERIA SARA	CANTO JAZZ	60	IDONEO
20	DONATO VINCENZO	CANTO JAZZ	65	IDONEO
21	GIONFRIDDO MARIACRISTINA	CANTO JAZZ	73	IDONEO
22	TOMASELLO STEFANO AMLETO	CANTO JAZZ	60	IDONEO
23	VISCO ALESSANDRO	CANTO JAZZ	75	IDONEO
24	ZUCCARO ALESSIA	CANTO JAZZ	64	IDONEO
25	AGLIANO' ALESSANDRO	CHITARRA	8.5	IDONEO
26	ALBANI ANTONELLA	CHITARRA	8	IDONEO

27	CONTICELLO DELIA	CHITARRA	8.5	IDONEO
28	SANTORO ANTONIO	CHITARRA	9	IDONEO
29	BRUNO PINO FRANCESCO	CHITARRA JAZZ	64	IDONEO
30	FERRO CORRADO	CHITARRA JAZZ	71	IDONEO
31	FRUDÃ FRANCESCO	CHITARRA JAZZ	83	IDONEO
32	GULLOTTA DAVIDE	CHITARRA JAZZ	76	IDONEO
33	GURRIERI MATTEO	CHITARRA JAZZ	78	IDONEO
34	LEOTTA SERGIO MARTINO	CHITARRA JAZZ	60	IDONEO
35	PIDONE ELEONORA	CHITARRA JAZZ	85	IDONEO
36	TORO VINCENZO	CHITARRA JAZZ	61	IDONEO
37	TORRISI MARCO	CHITARRA JAZZ	65	IDONEO
38	TRANCHIDA GIUSEPPE	CHITARRA JAZZ	70	IDONEO
39	VERDONE LUCA	CHITARRA JAZZ	75	IDONEO
40	VITELLO GIANFRANCO	CHITARRA JAZZ	63	IDONEO
41	ZIMBARDO ELISA	CHITARRA JAZZ	73	IDONEO
42	CONDORELLI SANTA	CLARINETTO	6	IDONEO
43	MALATESTA FRANCESCO	CLARINETTO	8.5	IDONEO
44	PRIVITERA ALFIO	CLARINETTO	8	IDONEO
45	RIZZERI FEDERICO	CLARINETTO	7	IDONEO
46	ROMEO MARTA MARIA	CLARINETTO	8	IDONEO
47	SCOLLO GIAMBATTISTA	CLARINETTO	8.5	IDONEO
48	CAVALLARO MATTIA	COMPOSIZIONE	8	IDONEO
49	D'URSO GAETANO	COMPOSIZIONE	4	NON IDONEO
50	LO BARTOLO CLAUDIO	COMPOSIZIONE	9	IDONEO
51	SCARDINO PIETRO	COMPOSIZIONE	6	IDONEO
52	TUDISCO ALESSANDRO	COMPOSIZIONE	4	NON IDONEO
53	POMA SAMUEL	CONTRABBASSO	6	IDONEO
54	PEREZ ALBERTO	CONTRABBASSO JAZZ	79	IDONEO
55	CANTALI MATTIA	CORNO	10	IDONEO
56	BASILE SERGIO	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
57	BRIANTE PIERSALVATORE	DIDATTICA DELLA MUSICA	8	IDONEO
58	CANTARELLA SEBASTIANO	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
59	CASTRO FLAMINIA	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
60	DONATO VINCENZO	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO

61 LACARIA FAUSTO	DIDATTICA DELLA MUSICA	8	IDONEO
62 LIUZZO EMANUELE	DIDATTICA DELLA MUSICA	6	IDONEO
63 PALAZZOLO MARIA CATERINA	DIDATTICA DELLA MUSICA	4	NON IDONEO
64 PATTI MARIA CATERINA	DIDATTICA DELLA MUSICA	8	IDONEO
65 PLACENTI MONIA CELESTE	DIDATTICA DELLA MUSICA	8	IDONEO
66 REITANO EMANUELA	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
67 STRANO EMANUELA	DIDATTICA DELLA MUSICA	6	IDONEO
68 TUTINO MICHELA	DIDATTICA DELLA MUSICA	4	NON IDONEO
69 BENNARDO FILIPPO	FAGOTTO	6	IDONEO
70 MUCIMARRA ROBERTA	FLAUTO	7	IDONEO
71 AMENTA SAMUEL SALVATORE	MUSICA ELETTRONICA	7	IDONEO
72 ARESU GIANLUCA	MUSICA ELETTRONICA	7	IDONEO
73 CAPOBIANCO MATTIA	MUSICA ELETTRONICA	7	IDONEO
74 CAPPUCCIO LORENZO	MUSICA ELETTRONICA	8	IDONEO
75 CARPINTERI SIMONE	MUSICA ELETTRONICA	7	IDONEO
76 GALOFARO IVAN	MUSICA ELETTRONICA	7	IDONEO
77 MOSSA MARCO	MUSICA ELETTRONICA	6	IDONEO
78 PETRALITI RICCARDO	MUSICA ELETTRONICA	7	IDONEO
79 TODARO ANTONIO	MUSICA ELETTRONICA	6	IDONEO
80 TORO VINCENZO	MUSICA ELETTRONICA	9	IDONEO
81 TATUM JANEAL CRISTINE	OBOE	6.5	IDONEO
82 GUARDO SERENA	ORGANO	6	IDONEO
83 BAUDO AMBRA	PIANOFORTE	6.5	IDONEO
84 CAFARO NICOLO' FERDINANDO	PIANOFORTE	10	IDONEO
85 CALI' ALBERTO	PIANOFORTE	7.5	IDONEO

86	CAMARDA ANDREINA ELVIRA MARIA	PIANOFORTE	7	IDONEO
87	CARUSO CATERINA	PIANOFORTE	8.75	IDONEO
88	CICCIA SIMONA	PIANOFORTE	6	IDONEO
89	CICCIARELLA SEBASTIANO	PIANOFORTE	9	IDONEO
90	CONTI DANIELA	PIANOFORTE	8	IDONEO
91	DI GREGORIO DARIO	PIANOFORTE	10	IDONEO
92	DI PAOLA MANUEL	PIANOFORTE	8.5	IDONEO
93	DONATO LUANA	PIANOFORTE	6.5	IDONEO
94	FAILLA FRANCESCA MARIA	PIANOFORTE	9.25	IDONEO
95	FAMIANI MARTINA MARIA	PIANOFORTE	8.25	IDONEO
96	GUZZONE TOMMASO	PIANOFORTE	9	IDONEO
97	LA MALFA FILIPPO	PIANOFORTE	9.75	IDONEO
98	LA ROSA CHIARA	PIANOFORTE	7.25	IDONEO
99	LEONARDI STEFANO	PIANOFORTE	8.5	IDONEO
100	LO IACONO CHIARA	PIANOFORTE	7	IDONEO
101	LUPO LORENZA	PIANOFORTE	9.5	IDONEO
102	MAZZAGLIA ALFIO EMANUELE	PIANOFORTE	9.5	IDONEO
103	MODICA MARIA	PIANOFORTE	7.5	IDONEO
104	MORABITO FRANCESCO	PIANOFORTE	9.75	IDONEO
105	MOSCHITTA VITO	PIANOFORTE	9.25	IDONEO
106	PATANE' SAMUELE	PIANOFORTE	9.25	IDONEO
107	PINO CHIARA	PIANOFORTE	9	IDONEO
108	PRIVITERA GIULIANA	PIANOFORTE	8.5	IDONEO
109	REALE FEDERICA	PIANOFORTE	10	IDONEO
110	ROMEO LOREDANA	PIANOFORTE	6.25	IDONEO
111	SAMMITO SANDRA	PIANOFORTE	9	IDONEO
112	SAMPERI SILVIA	PIANOFORTE	7. 5	IDONEO
113	SPATARO GIUSEPPE	PIANOFORTE	8.75	IDONEO
114	TEMPERA VIVIANA	PIANOFORTE	7	IDONEO
115	VACCARO GIUSEPPINA	PIANOFORTE	7	IDONEO
116	LO RE ANGELO	PIANOFORTE JAZZ	52	NON IDONEO
117	GUELI MARCO	SASSOFONO JAZZ	78	IDONEO
118	RAGAGLIA LEONARDO	SASSOFONO JAZZ	73	IDONEO
119	DEBOLE GIUSEPPE	STRUMENTI A PERCUSSIONE	7	IDONEO
120	GALATA' DANILO	STRUMENTI A PERCUSSIONE	9.5	IDONEO

121 LIOTTA ANDREA CARMELO	STRUMENTI A PERCUSSIONE	7.5	IDONEO
122 PICONE CARLO	STRUMENTI A PERCUSSIONE	10	IDONEO
123 PRIVITERA FLORIANA	STRUMENTI A PERCUSSIONE	8	IDONEO
124 REINA LORENZO	STRUMENTI A PERCUSSIONE	8.5	IDONEO
125 SANTONOCITO CLAUDIO	STRUMENTI A PERCUSSIONE	9	IDONEO
126 BELLA FRANCESCO	TROMBA	8.3	IDONEO
127 CAPIZZI GAETANO	TROMBA	9	IDONEO
128 CATALDO GAETANO	TROMBA	8.3	IDONEO
129 CAVALLO SIMONE	TROMBA	9.5	IDONEO
130 INDACO FRANCESCO	TROMBA	8.3	IDONEO
131 MANNO MORENO	TROMBA	8	IDONEO
132 PESCE SALVATORE	TROMBA	8	IDONEO
133 ROSA CORRADO	TROMBA	9.5	IDONEO
134 RUSSO ROSARIO NICOLAS	TROMBA	8.5	IDONEO
135 AREZZI MARCO	TROMBONE	6	IDONEO
136 DENARO GIUSEPPE	TROMBONE	9.5	IDONEO
137 BATTIATO SEBASTIANO	VIOLA	7	IDONEO
138 ALI' CHIARA	VIOLINO	7	IDONEO
139 DENARO EGLE	VIOLINO	9	IDONEO
140 DI RAIMONDO GIULIA	VIOLINO	5	NON IDONEO
141 SPINA DARIO	VIOLINO	10	IDONEO
142 STRAZZULLA MATTEO	VIOLINO	8.5	IDONEO